PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.03.2009

№ 521
	О внесении изменений            в постановление главы           города от 26.01.2009  № 89    «О продлении срока            действия постановления    главы города от 29.12.2006      № 1758 «Об утверждении       размера платы за жилое         помещение в общежитиях      муниципального жилищного фонда в 2007 году» на 2009 год»

В соответствии с постановлением главы города от 27.12.2006       № 1747 «О приемке в муниципальную собственность общежития от ОАО «Азот» и решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в постановление главы города от 26.01.2009 № 89         «О продлении срока действия постановления главы города от 29.12.2006 № 1758 «Об утверждении размера платы за жилое помещение в общежитиях муниципального жилищного фонда в 2007 году» на 2009 год» (далее - Постановление) следующие изменения:
изложить пункт 1.3. приложения к Постановлению в следующей редакции:

	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Тариф для населения с учетом НДС, руб.

	1.3. Блок-секционного типа, оборудованного газом

ул. Юбилейная, 117

ул. Юбилейная, 101

ул. Мира, 24

ул. Свердлова, 29
	руб./1 кв.м жилой площади жилого помещения в месяц
	46,21

2.Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.

И.о. главы города

        А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]